[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

DIARIO OFICIAL EXECUTIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

EXTRATO DO CONTRATO
CONTRATO Nº. 06/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 12/2016
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADO: SINO – Consultoria e Informática Ltda.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE serviço DE manutenção e atualização da Consolidação da Legislação Municipal, incluindo-se as Leis, Decretos e Resoluções.
DOTAÇÃO: 10.3.3.90.39.99.01.031.7001.2.001 (Outros Serv. Ter. Pes. Jurídica) Valor Mensal: R$ 590,00 (Quinhentos e noventa reais) - Valor Total: R$ 7.080,00 (Sete mil e oitenta reais).

DATA: 03/02/2016
VIGÊNCIA: 10/02/2016 a 10/02/2017
PEDRO MARCELO FRANCO DE CAMPOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.